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Buenos días, Lucia Barrios Junca abogada titulada, en mi condición de apoderada judicial de la parte
demandante en el proceso ejecutivo de COPROCENVA Vr. ANTONIO JOSE CALERO RENGIFO con
Radicación No. 2017-00501, adjunto al presente correo electrónico archivo PDF con la liquidación
actualizada del crédito del proceso de la referencia

-- 
LUCIA BARRIOS JUNCA
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Guadalajara de Buga, 15 de abril de 2021 

 
 
Señora 
JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL  
Buga Valle 

 

REF: Proceso ejecutivo de COPROCENVA contra ANTONIO JOSE CALERO RENGIFO. 
         Radicación 2017-00501 

 

LUCIA BARRIOS JUNCA, de condiciones civiles ya conocidas en autos, actuando como 

apoderada judicial de la parte demandante en el proceso de la referencia, le manifiesto muy 

respetuosamente a la señora juez que por correo electrónico de fecha 18 de diciembre de 

2020 a las 9:33 a.m. se envió al despacho la liquidación actualizada del crédito. 

Como a la fecha el despacho no ha corrido traslado de la precitada liquidación, adjunto al 

presente escrito la liquidación actualizada del crédito  

 

Renuncio a términos de notificación y ejecutoria de auto que me sea favorable. 

 
De la señora Juez atentamente, 

 

  

_____________________ 
LUCIA BARRIOS JUNCA 
CC. 38.862.671 de Buga 
TP. 52.425 del C.S. de la J. 
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LIQUIDACION DEL CREDITO A 15 DE ABRIL DE 2021 
 

Resolución Días en mora Interés de mora nominal Capital 

No. Fecha Desde Hasta No. 
Bancario 
corriente 

Mora 
E.A. 

Nominal 
mensual 

Nominal 
diario 

$ 205.246,00 

Intereses de plazo $ 64.727,00 

907 30-jun-17 21-ago-17 30-ago-17 10 21,98 32,970 2,4030 0,0781 $ 1.602,97 

1155 30-ago-17 01-sep-17 30-sep-17 30 21,48 32,220 2,3548 0,0765 $ 4.710,40 

1298 29-sep-17 01-oct-17 30-oct-17 30 21,15 31,725 2,3228 0,0755 $ 4.648,82 

1447 27-oct-17 01-nov-17 30-nov-17 30 20,96 31,440 2,3043 0,0749 $ 4.611,88 

1619 29-nov-17 01-dic-17 13-dic-17 13 20,77 31,155 2,2858 0,0743 $ 1.982,47 

Interés de mora de 21-ago-17 a 13-dic-17  $ 17.556,54 

(+) interés de plazo $ 64.727,00 

Total intereses $ 82.283,54 

(-) abono de 13-dic-17 $ 150.000,00 

Sdo abono de 13-dic-17 $ 67.716,46 

(-) cuota de 20-ago-17 $ 205.246,00 

 Sdo cuota de 20-ago-17  $ 137.529,54 

1619 29-nov-17 14-dic-17 30-dic-17 17 20,77 31,155 2,2858 0,0743 $ 1.737,14 

1890 28-dic-17 01-ene-18 17-ene-18 17 20,69 31,035 2,2780 0,0741 $ 1.732,46 

Interés de mora de 14-dic-17 a 17-ene-18 $ 3.469,60 

(-) abono de 17-ene-18 $ 200.000,00 

Sdo abono de 17-ene-18 $ 196.530,40 

(-) Sdo cuota de 20-ago-17 $ 137.529,54 

Sdo abono de 17-ene-18 $ 59.000,87 

Excedente abono de 17-ene-18 $ 59.000,87 
          

      Cuota de 20-ago-17  $ 0,00 
      Int Plazo $ 0,00 
      Int de mora $ 0,00 

      Sdo abono de 17-ene-18 $ 59.000,87 

          

          
Resolución Días en mora Interés de mora nominal Capital 

No. Fecha Desde Hasta No. 
Bancario 
corriente 

Mora 
E.A. 

Nominal 
mensual 

Nominal 
diario 

$ 208.443,00 

 Intereses de plazo $ 86.810,00 

1155 30-ago-17 21-sep-17 30-sep-17 10 21,48 32,220 2,3548 0,0765 $ 1.594,59 

1298 29-sep-17 01-oct-17 30-oct-17 30 21,15 31,725 2,3228 0,0755 $ 4.721,23 
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1447 27-oct-17 01-nov-17 30-nov-17 30 20,96 31,440 2,3043 0,0749 $ 4.683,71 

1619 29-nov-17 01-dic-17 30-dic-17 30 20,77 31,155 2,2858 0,0743 $ 4.646,19 

1890 28-dic-17 01-ene-18 17-ene-18 17 20,69 31,035 2,2780 0,0741 $ 2.625,76 

Interés de mora de 21-sep-17 a 17-ene-18 $ 18.271,49 

(-) Sdo abono de 17-ene-18 $ 59.000,87 

Sdo abono de 17-ene-18 $ 40.729,38 

(-) interés de plazo $ 86.810,00 

Sdo interés de plazo $ 46.080,62 

1890 28-dic-17 18-ene-18 30-ene-18 13 20,69 31,035 2,2780 0,0741 $ 2.007,93 

131 31-ene-18 01-feb-18 27-feb-18 27 21,01 31,515 2,3092 0,0751 $ 4.226,60 

Interés de mora de 18-ene-18 a 27-feb-18 $ 6.234,53 

(-) abono de 27-feb-18 $ 200.000,00 

Sdo abono de 27-feb-18 $ 193.765,47 

(-) Sdo interés de plazo $ 46.080,62 

Sdo abono de 27-feb-18 $ 147.684,85 

(-) seguro $ 2.171,00 

Sdo abono de 27-feb-18 $ 145.513,85 

(-) cuota de 20-sep-17 $ 208.443,00 

Sdo cuota de 20-sep-17 $ 62.929,15 

131 31-ene-18 28-feb-18 28-feb-18 1 21,01 31,515 2,3092 0,0751 $ 47,26 

259 28-feb-18 01-mar-18 28-mar-18 28 20,68 31,020 2,2770 0,0740 $ 1.303,89 

Interés de mora de 28-feb-18 a 28-mar-18 $ 1.351,15 

(-) abono de 28-mar-18 $ 200.000,00 

Sdo abono de 28-mar-18 $ 198.648,85 

(-) Sdo cuota de 20-sep-17 $ 62.929,15 

Sdo abono de 28-mar-18 $ 135.719,70 

Excedente abono de 28-mar-18 $ 135.719,70 
          

      Cuota de 20-sep-17  $ 0,00 
      Int Plazo $ 0,00 
      Int de mora $ 0,00 

      Sdo abono de 28-mar-18 $ 135.719,70 

          

          
Resolución Días en mora Interés de mora nominal Capital 

No. Fecha Desde Hasta No. 
Bancario 
corriente 

Mora 
E.A. 

Nominal 
mensual 

Nominal 
diario 

$ 211.692,00 

Intereses de plazo $ 83.641,00 

1298 29-sep-17 21-oct-17 30-oct-17 10 21,15 31,725 2,3228 0,0755 $ 1.598,27 

1447 27-oct-17 01-nov-17 30-nov-17 30 20,96 31,440 2,3043 0,0749 $ 4.756,72 

1619 29-nov-17 01-dic-17 30-dic-17 30 20,77 31,155 2,2858 0,0743 $ 4.718,61 

1890 28-dic-17 01-ene-18 30-ene-18 30 20,69 31,035 2,2780 0,0741 $ 4.705,91 

131 31-ene-18 01-feb-18 28-feb-18 30 21,01 31,515 2,3092 0,0751 $ 4.769,42 
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259 28-feb-18 01-mar-18 28-mar-18 28 20,68 31,020 2,2770 0,0740 $ 4.386,26 

Interés de mora de 21-oct-17 a 28-mar-18 $ 24.935,20 

(-) Sdo abono de 28-mar-18 $ 135.719,70 

Sdo abono de 28-mar-18 $ 110.784,50 

(-) interés de plazo $ 83.641,00 

Sdo abono de 28-mar-18 $ 27.143,50 

(-) seguro $ 2.091,00 

Sdo abono de 28-mar-18 $ 25.052,50 

(-) cuota de 20-oct-17 $ 211.692,00 

Sdo cuota de 20-oct-17 $ 186.639,50 

259 28-feb-18 29-mar-18 30-mar-18 2 20,68 31,020 2,2770 0,0740 $ 276,23 

398 28-mar-18 01-abr-18 30-abr-18 30 20,48 30,720 2,2575 0,0734 $ 4.109,80 

527 27-abr-18 01-may-18 30-may-18 30 20,44 30,660 2,2536 0,0733 $ 4.104,20 

687 30-may-18 01-jun-18 30-jun-18 30 20,28 30,420 2,2379 0,0728 $ 4.076,21 

820 28-jun-18 01-jul-18 30-jul-18 30 20,03 30,045 2,2134 0,0720 $ 4.031,41 

954 27-jul-18 01-ago-18 30-ago-18 30 19,94 29,910 2,2045 0,0717 $ 4.014,62 

1112 31-ago-18 01-sep-18 30-sep-18 30 19,81 29,715 2,1918 0,0713 $ 3.992,22 

1294 28-sep-18 01-oct-18 30-oct-18 30 19,63 29,445 2,1740 0,0707 $ 3.958,62 

1521 31-oct-18 01-nov-18 30-nov-18 30 19,49 29,235 2,1602 0,0703 $ 3.936,23 

1708 29-nov-18 01-dic-18 30-dic-18 30 19,40 29,100 2,1513 0,0700 $ 3.919,43 

1872 27-dic-18 01-ene-19 30-ene-19 30 19,16 28,740 2,1275 0,0692 $ 3.874,64 

111 31-ene-19 01-feb-19 28-feb-19 30 19,70 29,550 2,1809 0,0710 $ 3.975,42 

263 28-feb-19 01-mar-19 30-mar-19 30 19,37 29,055 2,1483 0,0699 $ 3.913,83 

389 29-mar-19 01-abr-19 30-abr-19 30 19,32 28,980 2,1434 0,0697 $ 3.902,63 

574 30-abr-19 01-may-19 30-may-19 30 19,34 29,010 2,1454 0,0698 $ 3.908,23 

697 30-may-19 01-jun-19 30-jun-19 30 19,30 28,950 2,1414 0,0697 $ 3.902,63 

829 28-jun-19 01-jul-19 30-jul-19 30 19,28 28,920 2,1394 0,0696 $ 3.897,03 

1018 31-jul-19 01-ago-19 30-ago-19 30 19,32 28,980 2,1434 0,0697 $ 3.902,63 

1145 30-ago-19 01-sep-19 30-sep-19 30 19,32 28,980 2,1434 0,0697 $ 3.902,63 

1293 30-sep-19 01-oct-19 30-oct-19 30 19,10 28,650 2,1216 0,0690 $ 3.863,44 

1474 30-oct-19 01-nov-19 30-nov-19 30 19,03 28,545 2,1146 0,0688 $ 3.852,24 

1603 29-nov-19 01-dic-19 30-dic-19 30 18,91 28,365 2,1027 0,0684 $ 3.829,84 

1768 27-dic-19 01-ene-20 30-ene-20 30 18,77 28,155 2,0888 0,0680 $ 3.807,45 

94 30-ene-20 01-feb-20 29-feb-20 30 19,06 28,590 2,1176 0,0689 $ 3.857,84 

205 27-feb-20 01-mar-20 30-mar-20 30 18,95 28,425 2,1067 0,0686 $ 3.841,04 

351 27-mar-20 01-abr-20 30-abr-20 30 18,69 28,035 2,0808 0,0677 $ 3.790,65 

437 30-abr-20 01-may-20 30-may-20 30 18,19 27,285 2,0308 0,0661 $ 3.701,06 

505 29-may-20 01-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,180 2,0238 0,0659 $ 3.689,86 

605 30-jun-20 01-jul-20 31-jul-20 30 18,12 27,180 2,0238 0,0659 $ 3.689,86 

685 31-jul-20 01-ago-20 31-ago-20 30 18,29 27,435 2,0408 0,0664 $ 3.717,86 

769 28-ago-20 01-sep-20 30-sep-20 30 18,35 27,525 2,0469 0,0666 $ 3.729,06 

869 30-sep-20 01-oct-20 31-oct-20 30 18,09 27,135 2,0208 0,0658 $ 3.684,26 

947 29-oct-20 01-nov-20 30-nov-20 30 17,84 26,760 1,9957 0,0650 $ 3.639,47 

1034 26-nov-20 01-dic-20 31-dic-20 30 17,46 26,190 1,9574 0,0638 $ 3.572,28 

1215 30-dic-20 01-ene-21 31-ene-21 30 17,32 25,980 1,9432 0,0633 $ 3.544,28 

64 29-ene-21 01-feb-21 28-feb-21 30 17,54 26,310 1,9655 0,0640 $ 3.583,48 

161 26-feb-21 01-mar-21 31-mar-21 30 17,41 26,115 1,9523 0,0636 $ 3.561,08 
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305 31-mar-21 01-abr-21 15-abr-21 15 17,31 25,965 1,9422 0,0633 $ 1.772,14 

Interés de mora de 29-mar-18 a 15-abr-21 $ 140.325,84 

          

      Sdo cuota de 20-oct-17  $ 186.639,50 

      Int Plazo $ 0,00 

      Seguro $ 0,00 

      Int de mora a 15-abr-21 $ 140.325,84 

      Total liquidación crédito $ 326.965,35 

          

          
Resolución Días en mora Interés de mora nominal Capital 

No. Fecha Desde Hasta No. 
Bancario 
corriente 

Mora 
E.A. 

Nominal 
mensual 

Nominal 
diario 

$ 214.989,00 

Intereses aprobados ultima liquidación $ 0,00 

1447 27-oct-17 21-nov-17 30-nov-17 10 20,96 31,440 2,3043 0,0749 $ 1.610,27 

1619 29-nov-17 01-dic-17 30-dic-17 30 20,77 31,155 2,2858 0,0743 $ 4.792,10 

1890 28-dic-17 01-ene-18 30-ene-18 30 20,69 31,035 2,2780 0,0741 $ 4.779,21 

131 31-ene-18 01-feb-18 28-feb-18 30 21,01 31,515 2,3092 0,0751 $ 4.843,70 

259 28-feb-18 01-mar-18 30-mar-18 30 20,68 31,020 2,2770 0,0740 $ 4.772,76 

398 28-mar-18 01-abr-18 30-abr-18 30 20,48 30,720 2,2575 0,0734 $ 4.734,06 

527 27-abr-18 01-may-18 30-may-18 30 20,44 30,660 2,2536 0,0733 $ 4.727,61 

687 30-may-18 01-jun-18 30-jun-18 30 20,28 30,420 2,2379 0,0728 $ 4.695,36 

820 28-jun-18 01-jul-18 30-jul-18 30 20,03 30,045 2,2134 0,0720 $ 4.643,76 

954 27-jul-18 01-ago-18 30-ago-18 30 19,94 29,910 2,2045 0,0717 $ 4.624,41 

1112 31-ago-18 01-sep-18 30-sep-18 30 19,81 29,715 2,1918 0,0713 $ 4.598,61 

1294 28-sep-18 01-oct-18 30-oct-18 30 19,63 29,445 2,1740 0,0707 $ 4.559,92 

1521 31-oct-18 01-nov-18 30-nov-18 30 19,49 29,235 2,1602 0,0703 $ 4.534,12 

1708 29-nov-18 01-dic-18 30-dic-18 30 19,40 29,100 2,1513 0,0700 $ 4.514,77 

1872 27-dic-18 01-ene-19 30-ene-19 30 19,16 28,740 2,1275 0,0692 $ 4.463,17 

111 31-ene-19 01-feb-19 28-feb-19 30 19,70 29,550 2,1809 0,0710 $ 4.579,27 

263 28-feb-19 01-mar-19 30-mar-19 30 19,37 29,055 2,1483 0,0699 $ 4.508,32 

389 29-mar-19 01-abr-19 30-abr-19 30 19,32 28,980 2,1434 0,0697 $ 4.495,42 

574 30-abr-19 01-may-19 30-may-19 30 19,34 29,010 2,1454 0,0698 $ 4.501,87 

697 30-may-19 01-jun-19 30-jun-19 30 19,30 28,950 2,1414 0,0697 $ 4.495,42 

829 28-jun-19 01-jul-19 30-jul-19 30 19,28 28,920 2,1394 0,0696 $ 4.488,97 

1018 31-jul-19 01-ago-19 30-ago-19 30 19,32 28,980 2,1434 0,0697 $ 4.495,42 

1145 30-ago-19 01-sep-19 30-sep-19 30 19,32 28,980 2,1434 0,0697 $ 4.495,42 

1293 30-sep-19 01-oct-19 30-oct-19 30 19,10 28,650 2,1216 0,0690 $ 4.450,27 

1474 30-oct-19 01-nov-19 30-nov-19 30 19,03 28,545 2,1146 0,0688 $ 4.437,37 

1603 29-nov-19 01-dic-19 30-dic-19 30 18,91 28,365 2,1027 0,0684 $ 4.411,57 

1768 27-dic-19 01-ene-20 30-ene-20 30 18,77 28,155 2,0888 0,0680 $ 4.385,78 

94 30-ene-20 01-feb-20 29-feb-20 30 19,06 28,590 2,1176 0,0689 $ 4.443,82 

205 27-feb-20 01-mar-20 30-mar-20 30 18,95 28,425 2,1067 0,0686 $ 4.424,47 

351 27-mar-20 01-abr-20 30-abr-20 30 18,69 28,035 2,0808 0,0677 $ 4.366,43 

437 30-abr-20 01-may-20 30-may-20 30 18,19 27,285 2,0308 0,0661 $ 4.263,23 

505 29-may-20 01-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,180 2,0238 0,0659 $ 4.250,33 
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605 30-jun-20 01-jul-20 31-jul-20 30 18,12 27,180 2,0238 0,0659 $ 4.250,33 

685 31-jul-20 01-ago-20 31-ago-20 30 18,29 27,435 2,0408 0,0664 $ 4.282,58 

769 28-ago-20 01-sep-20 30-sep-20 30 18,35 27,525 2,0469 0,0666 $ 4.295,48 

869 30-sep-20 01-oct-20 31-oct-20 30 18,09 27,135 2,0208 0,0658 $ 4.243,88 

947 29-oct-20 01-nov-20 30-nov-20 30 17,84 26,760 1,9957 0,0650 $ 4.192,29 

1034 26-nov-20 01-dic-20 31-dic-20 30 17,46 26,190 1,9574 0,0638 $ 4.114,89 

1215 30-dic-20 01-ene-21 31-ene-21 30 17,32 25,980 1,9432 0,0633 $ 4.082,64 

64 29-ene-21 01-feb-21 28-feb-21 30 17,54 26,310 1,9655 0,0640 $ 4.127,79 

161 26-feb-21 01-mar-21 31-mar-21 30 17,41 26,115 1,9523 0,0636 $ 4.101,99 

305 31-mar-21 01-abr-21 15-abr-21 15 17,31 25,965 1,9422 0,0633 $ 2.041,32 

Interés de mora de 21-nov-17 a 15-abr-21 $ 182.120,41 

          

      Cuota de 20-nov-17  $ 214.989,00 

      Int Plazo $ 80.424,00 

      Seguro $ 2.011,00 

      Int de mora a 15-abr-21 $ 182.120,41 

      Total liquidación crédito $ 479.544,41 

          

          
Resolución Días en mora Interés de mora nominal Capital 

No. Fecha Desde Hasta No. 
Bancario 
corriente 

Mora 
E.A. 

Nominal 
mensual 

Nominal 
diario 

$ 5.076.035,00 

Intereses aprobados ultima liquidación $ 0,00 

1619 29-nov-17 05-dic-17 30-dic-17 26 20,77 31,155 2,2858 0,0743 $ 98.058,84 

1890 28-dic-17 01-ene-18 30-ene-18 30 20,69 31,035 2,2780 0,0741 $ 112.840,26 

131 31-ene-18 01-feb-18 28-feb-18 30 21,01 31,515 2,3092 0,0751 $ 114.363,07 

259 28-feb-18 01-mar-18 30-mar-18 30 20,68 31,020 2,2770 0,0740 $ 112.687,98 

398 28-mar-18 01-abr-18 30-abr-18 30 20,48 30,720 2,2575 0,0734 $ 111.774,29 

527 27-abr-18 01-may-18 30-may-18 30 20,44 30,660 2,2536 0,0733 $ 111.622,01 

687 30-may-18 01-jun-18 30-jun-18 30 20,28 30,420 2,2379 0,0728 $ 110.860,60 

820 28-jun-18 01-jul-18 30-jul-18 30 20,03 30,045 2,2134 0,0720 $ 109.642,36 

954 27-jul-18 01-ago-18 30-ago-18 30 19,94 29,910 2,2045 0,0717 $ 109.185,51 

1112 31-ago-18 01-sep-18 30-sep-18 30 19,81 29,715 2,1918 0,0713 $ 108.576,39 

1294 28-sep-18 01-oct-18 30-oct-18 30 19,63 29,445 2,1740 0,0707 $ 107.662,70 

1521 31-oct-18 01-nov-18 30-nov-18 30 19,49 29,235 2,1602 0,0703 $ 107.053,58 

1708 29-nov-18 01-dic-18 30-dic-18 30 19,40 29,100 2,1513 0,0700 $ 106.596,74 

1872 27-dic-18 01-ene-19 30-ene-19 30 19,16 28,740 2,1275 0,0692 $ 105.378,49 

111 31-ene-19 01-feb-19 28-feb-19 30 19,70 29,550 2,1809 0,0710 $ 108.119,55 

263 28-feb-19 01-mar-19 30-mar-19 30 19,37 29,055 2,1483 0,0699 $ 106.444,45 

389 29-mar-19 01-abr-19 30-abr-19 30 19,32 28,980 2,1434 0,0697 $ 106.139,89 

574 30-abr-19 01-may-19 30-may-19 30 19,34 29,010 2,1454 0,0698 $ 106.292,17 

697 30-may-19 01-jun-19 30-jun-19 30 19,30 28,950 2,1414 0,0697 $ 106.139,89 

829 28-jun-19 01-jul-19 30-jul-19 30 19,28 28,920 2,1394 0,0696 $ 105.987,61 

1018 31-jul-19 01-ago-19 30-ago-19 30 19,32 28,980 2,1434 0,0697 $ 106.139,89 

1145 30-ago-19 01-sep-19 30-sep-19 30 19,32 28,980 2,1434 0,0697 $ 106.139,89 

1293 30-sep-19 01-oct-19 30-oct-19 30 19,10 28,650 2,1216 0,0690 $ 105.073,92 
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1474 30-oct-19 01-nov-19 30-nov-19 30 19,03 28,545 2,1146 0,0688 $ 104.769,36 

1603 29-nov-19 01-dic-19 30-dic-19 30 18,91 28,365 2,1027 0,0684 $ 104.160,24 

1768 27-dic-19 01-ene-20 30-ene-20 30 18,77 28,155 2,0888 0,0680 $ 103.551,11 

94 30-ene-20 01-feb-20 29-feb-20 30 19,06 28,590 2,1176 0,0689 $ 104.921,64 

205 27-feb-20 01-mar-20 30-mar-20 30 18,95 28,425 2,1067 0,0686 $ 104.464,80 

351 27-mar-20 01-abr-20 30-abr-20 30 18,69 28,035 2,0808 0,0677 $ 103.094,27 

437 30-abr-20 01-may-20 30-may-20 30 18,19 27,285 2,0308 0,0661 $ 100.657,77 

505 29-may-20 01-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,180 2,0238 0,0659 $ 100.353,21 

605 30-jun-20 01-jul-20 31-jul-20 30 18,12 27,180 2,0238 0,0659 $ 100.353,21 

685 31-jul-20 01-ago-20 31-ago-20 30 18,29 27,435 2,0408 0,0664 $ 101.114,62 

769 28-ago-20 01-sep-20 30-sep-20 30 18,35 27,525 2,0469 0,0666 $ 101.419,18 

869 30-sep-20 01-oct-20 31-oct-20 30 18,09 27,135 2,0208 0,0658 $ 100.200,93 

947 29-oct-20 01-nov-20 30-nov-20 30 17,84 26,760 1,9957 0,0650 $ 98.982,68 

1034 26-nov-20 01-dic-20 31-dic-20 30 17,46 26,190 1,9574 0,0638 $ 97.155,31 

1215 30-dic-20 01-ene-21 31-ene-21 30 17,32 25,980 1,9432 0,0633 $ 96.393,90 

64 29-ene-21 01-feb-21 28-feb-21 30 17,54 26,310 1,9655 0,0640 $ 97.459,87 

161 26-feb-21 01-mar-21 31-mar-21 30 17,41 26,115 1,9523 0,0636 $ 96.850,75 

305 31-mar-21 01-abr-21 15-abr-21 15 17,31 25,965 1,9422 0,0633 $ 48.196,95 

Interés de mora de 5-dic-17 a 15-abr-21 $ 4.246.879,91 

          

      Sdo insoluto  $ 5.076.035,00 

      Int Plazo $ 0,00 

      Seguro $ 0,00 

      Int de mora a 15-abr-21 $ 4.246.879,91 

      Total liquidación crédito $ 9.322.914,91 

          

   RESUMEN LIQUIDACION DEL CREDITO A 15 DE ABRIL 2021 

          

   Liquidación cuota de 20-oct-17 $ 326.965,35 

   Liquidación cuota de 20-nov-17 $ 479.544,41 

   Liquidación Sdo Insoluto de 5-dic-17 $ 9.322.914,91 

   Total liquidación crédito a 15-abr-21 $ 10.129.424,66 

 
De la señora Juez atentamente, 

 

  

_____________________ 
LUCIA BARRIOS JUNCA 
CC. 38.862.671 de Buga 
TP. 52.425 del C.S. de la J. 
 


